
Zápis ze schůze masters komise konané v Jindřichově Hradci  

 18. února 2023 

 

 
Přítomni: V.Černák,  R.Gwozdiak, T.Klíma, Z.Norková, V.Šantrůčková, L.Vokřál 

Omluveni: D.Grexová, A.Herinková, P.Žižková 

 

 

1. TOP TEN masters – na Vyhlášení veslaře roku v lednu byli oceněni první 3 závodnice 

a závodníci masters, pro které sponzorsky zajistil trička V.Černák, kterému tímto velice 

děkujeme.  

 

2. Na základě návrhu P.Žižkové, která při bodování zjistila, že v posádkách se 

vyskytovali i neregistrovaní závodníci, ačkoliv to dle řádů veslování není možné, byla 

projednána úprava pravidel bodování, kde je zdůrazněno, že pokud bude v posádce 

neregistrovaný závodník, nebude bodována celá posádka! Nová pravidla bodování 

závodů masters od roku 2023 je v příloze. 

 

3. V letošním roce bude opět velká nabídka tuzemských závodů v Celostátním vypsání 

veslařských soutěží, kde jsou vypsány závody pro masters. Nejoblíbenější závody 

budou tradičně Primátorky v Praze začátkem června, Mistrovství ČR masters 

s mezinárodní účastí 15. – 16. června a velmi oblíbeným závodem se stává závěrečný 

závod sezóny Head of Prague v listopadu. 

 

4. Mezinárodní závody – letošní Euro Maters regata se bude konat v Mnichově ve dnech   

27.–30. července a World Rowing Masters regata se bude konat v Jihoafrické republice 

v Tshwane (Pretoria) ve dnech 21.-24. září. Informace jsou na www.wrmr2023.africa 

 

5. Příští schůze masters komise se bude konat na Mistrovství ČR masters v Třeboni 

v sobotu 15.čer vence.  

 

 

 

Zapsala: Zdena Norková 

 


